TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES DE EMPREGADOS

TERCEIRIZADOS DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1187/2017

PROTOCOLO SEI 0072421-19.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/01/2018

HORÁRIO: Das 15h00min às 18h00min

LOCAL: EMAP – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1882949-8 AKIO OKISASAKI FERRARI 54211205x

1883906-0 ALEXANDRE BRAATZ MARTINS 110921438

1883112-9 ALYSSON CARLOS FAND 93969049

1881311-8 AMANDA CAROLINA DE BONFIM  13.496.047-7

1881170-6 AMANDA DE ASSIS MAGAIEVSKI 105451032

1883392-2 ANA LAURA GNOATTO LOPES  104729053

1883084-5 ANA PAULA DE LIMA 109683841

1882873-1 ANDRÉ DA SILVA ARAÚJO 6301504

1884458-3 ANDRÉ HENRIQUE DA ROCHA MOREIRA 325005011

1881227-4 ANDRÉ LUIZ GOTTARDELLO 104918786

1882683-0 ANTONIO GABRIEL FABRO 134188294

1883203-4 ARIELY TRINDADE GOMES 129454636

1883334-7 ARTHUR HENRIQUE DELCONTE FERREIRA PAVEZZI 124541123

1881372-0 BIANCA RODRIGUES DA SILVA 134547936

1883187-9 BIANKA TAVARES MEIRA 149084991

1881565-4 BRAYAN JAMBERT STEINER 104705634

1883127-5 BRENDA BARROS DA SILVA 131681208

1881818-2 BRENNER NATAL TOSTA 97249431

1881450-5 BRUNA SPAK SILVA 109007358

1882011-4 CIBELE SOPHIA TORRES DIAS BARBOSA 141312324

1881192-4 DANIELLI FALAT 66865312

1881122-2 DÉBORA GONÇALVES RODRIGUES 93656660

1882393-7 DENISE TORRES ATHAYDE 41469757

1881617-5 EDISON MARIO GESTINARI JUNIOR 11.132.524-3

1883524-0 EDUARDA BEATRIZ DE BEM KLEIN PEREIRA 133374442

1884448-1 EDUARDO DE LIMA MORAIS 129113200

1882710-8 FABRICIO ALVES DE PAULA 83767499

1884425-6 FELIPE AUGUSTO ROCHA 10217879-9

1881129-8 FERNANDA BONATTO LAGO 89987601

1883396-7 FLAVIA MAYUMI ARITA 135226971

1881487-1 GABRIELA BOLER RIBEIRO 11115083-4

1881745-6 GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 82092366

1882189-2 GLEICYANE NASCIMENTO DA SILVA 12655889-9

1881187-8 GRASIELE APARECIDA DA CUNHA 1078546510

1882140-8 GUILHERME JOPPERT DE CARVALHO LOPES 94076455

1884434-3 GUSTAVO MARCELINO DA SILVA 82172084

1883910-4 HUGO PESTANA CIAMBARELLA 38.902.482-X

1883023-3 IVONETE DOS SANTOS GONÇALVES 6.415.609-8

1884404-5 JAQUELINE CAPELINI PEREIRA 125285520

1881282-7 JESSICA MARIA DE BIAGE MACHADO 12563881-3

1883450-6 JHONATHAN SANTANA 123883136

1882216-4 JOÃO EDUARDO FERRARESI BLOSFELD 5.979.293

1883111-7 JOÃO GUILHERME BERTI DOS SANTOS 10.200.273-3

1882388-8 JOÃO PAULO TAVARES DE OLIVEIRA 93038118

1882053-4 JOAO VITOR MAGALHAES COSTA 296150147

1883207-5 JULIANO VINÍCIUS PIRES 126798008

1881123-3 KAUÊ LOPES FIGUEIRAL NOGUEIRA  86592061

1882165-3 KEMELY GONÇALVES CORREIA 13.238.360-0

1881306-3 LAURA CAROLINE SCARAMUSSA 133951776

1884414-8 LEONARDO FRANCESCO LINS MACHADO 95260985

1881137-7 LORHENA GABRIELE TABORDA 12.619.890-6

1881231-6 LUANA CRISTINA DOS SANTOS 109856940

1882966-6 LUCA OLSEN CONTE 141698966

1882723-5 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS  101942210

1883408-2 LUCAS DYBAX DE ANDRADE 12.661.330-0

1884445-2 LUCAS JUAN KALAKOSKA 9.512.399-6

1882215-5 LUCAS SAMOEL MUNIZ FARIAS  135349925

1882227-5 LUCIANO FRANCO PEDROZO 128637559

1881395-0 LUIS BERNARDO VIDAL BARON 85266136

1881121-4 LUIZ CARLOS POLAK JUNIOR 132756090

1883263-0 MALU SOARES MACHADO 139058569

1884034-6 MARCELO MACIEL CABRAL 93445597

1882673-2 MARIA CLARA KASEKER DE LARA PINHEIRO GOES 432095627

1881609-6 MARIANA BARBOSA CORDEIRO 106881120

1884469-8 MARIANA CATHARIN VELLUDO 89903203

1883145-6 MARIANA PROCOPIO CASTRO SFAIR 139091647

1883598-9 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA 136335618

1881727-5 MATHEUS MATESICH DALALLIBERA 128451013

1881842-3 MATHEUS TALAMINI DOS SANTOS 95140955

1882395-9 MONIQUE SANTANA XAVIER  103006090

1881790-8 MURILO VOMS-TEM SANT'ANNA 149759280

1881179-9 NELURY PRECHESNIUKI RIBEIRO  12.557.264-2

1882706-7 NYCOLE SHAYANE GUSSELLA FERREIRA 141380273

1881268-1 ODAIR FERNANDES FAUSTINO JUNIOR 9029690-6

1882982-5 PEDRO ABREU SANTOS 499603540

1883199-6 PEDRO MARTINS LACHOWSKI 95443494

1881659-5 RAFAEL COCCO 97345112

1884133-4 RAFAEL SANTOS ABREU 97690022

1884016-0 RAFAEL WILLIAM FURLAN FIM 13.040.049-3

1883405-3 RAPHAEL LUIZ DE CAMARGO 77777890

1882246-0 RODRIGO DE OLIVEIRA COSTA 28.012.347-2

1883068-7 RODRIGO SÓPPA 66008894

1882226-8 RONALDO JOSÉ DA SILVA CECCON 85639617

1881143-8 SUYARA ALVES MAIA 127234639

1882265-7 TAYANE 134747133

1881168-7 THAYNARA NARCISO DA MAIA 13.160.189-7

1883200-6 THIAGO ZANELATTO DE SOUZA 133074368

1883563-2 TOBIAS PEREIRA GABRIEL 499893712

1882095-7 TULIO DE PADUA DUTRA 15924100

1881916-1 VICTÓRIA LIMA DE ALENCAR 103877814

1882228-1 VIRGÍNIA JOLY 102706820

1884450-8 VITOR HUGO VIDAL STAPASSOLI 107107363

1884421-8 VITORIA LOUISE SILVESTRE 83029480

1883436-0 VIVIANE CARVALHO DE SOUSA 141834541

1883066-0 YURI PATRICK HRUSCHKA 12.975.910.0